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12 2024 Folha ADALBERTO NERY BARBOSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ATV 303 02/10/2020 6 36 180 8456,12 0,00 510,08 2573,52 8456,12 5372,52 2338,30
12 2024 Folha ALFREDO JUKIO MIYAMURA TOSHIMITSU DIRETOR DE OPERACOES ATV 294 25/03/2020 7 44 220 30239,80 908,85 7115,01 150,00 30239,80 22065,94 21457,00
12 2024 Folha AMAZONAS SANTIAGO DE OLIVEIRA CHEFE DE SETOR ATV 321 01/12/2021 6 36 180 3567,52 286,12 30,26 94,58 3567,52 3156,56 2305,37
12 2024 Folha ANDRE DE AMORIM PESTANA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 9 01/07/2009 6 36 180 12846,49 908,85 2131,21 107,94 12846,49 9698,49 3195,84
12 2024 Folha ANTONIO CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS CHEFE DE SETOR ATV 313 07/06/2021 6 36 180 3667,50 286,11 30,26 94,58 3667,50 3256,55 2305,36
12 2024 Folha ANTONIO DJAVAN ALMEIDA DA SILVA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 8 01/04/2009 6 36 180 12402,49 908,85 1984,48 125,08 12402,49 9384,08 3195,84
12 2024 Folha BRUNO DA SILVA QUEIROZ CHEFE DE SETOR ATV 329 26/01/2023 6 36 180 3567,50 286,11 30,26 1195,40 3567,50 2055,73 2305,36
12 2024 Folha CARLOS IURY DOS SANTOS TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 167 07/07/2014 6 36 180 6139,92 630,80 525,51 1207,45 6139,92 3776,16 2696,92
12 2024 Folha CARLOS LOPES SILVA DIRETOR ADMIN E FINANCEIRO ATV 328 09/01/2023 6 36 180 30339,80 908,85 7115,01 150,00 30339,80 22165,94 21457,00
12 2024 Folha CHARLES BLENDON COSTA MELO CHEFE DE DIVISÃO ATV 319 03/11/2021 6 36 180 6487,69 679,49 607,76 90,00 6487,69 5110,44 4391,21
12 2024 Folha CRISTIANE ALAIDE CORREA LIMA CHEFE DE DIVISÃO ATV 193 01/06/2015 6 36 180 6895,08 722,52 451,85 950,55 6895,08 4770,16 4391,21
12 2024 Folha DAIANE BERTOZO ALVES ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA II ATV 271 12/02/2019 6 36 180 4743,38 421,28 172,44 60,00 4743,38 4089,66 3073,84
12 2024 Folha ERNANES PINHEIRO DA COSTA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 19 01/12/2007 6 36 180 15624,52 908,85 2895,17 107,94 15624,52 11712,56 3195,84
12 2024 Folha ESEQUIEL NOGUEIRA BENTO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 11 13/05/2008 6 36 180 8591,06 908,85 1015,97 2100,46 8591,06 4565,78 3072,92
12 2024 Folha EVELI SOUZA DE LIMA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 187 10/03/2015 6 36 180 10455,15 908,85 1393,96 2323,86 10455,15 5828,48 2954,72
12 2024 Folha FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE DIRETOR PRESIDENTE ATV 259 06/02/2019 6 36 180 37649,74 908,85 8449,77 2237,52 37649,74 26053,60 26821,24
12 2024 Folha FLAVIANA CAVALCANTI LACERDA NOACK CHEFE DE DIVISÃO ATV 66 02/05/2011 6 36 180 6687,69 679,49 555,62 2290,00 6687,69 3162,58 4391,21
12 2024 Folha FLAVIO RENAN CAMARGO MARCOLINO ENGENHEIRO CIVIL ATV 157 07/07/2014 6 36 180 14751,01 908,85 2630,32 90,00 14751,01 11121,84 8331,50
12 2024 Folha FRANCISCO EDIGLEI DE SOUZA LOBATO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 7 01/12/2007 6 36 180 10770,90 908,85 1480,79 1322,93 10770,90 7058,33 3195,84
12 2024 Folha FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 13 02/05/2009 6 36 180 11708,09 908,85 1790,65 3310,37 11708,09 5698,22 3195,84
12 2024 Folha GEIZA FRANCISCA DE SOUZA KUHN TELEFONISTA ATV 172 04/08/2014 6 36 180 5031,41 438,17 191,37 127,80 5031,41 4274,07 2023,47
12 2024 Folha GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA CHEFE DE SETOR ATV 300 01/09/2020 6 36 180 3567,52 286,12 30,26 94,58 3567,52 3156,56 2305,37
12 2024 Folha GERSON ANTÔNIO SAPPER ASSESSOR ESP DA PRESIDÊNCIA ATV 296 01/05/2020 6 36 180 7917,22 851,62 898,54 90,00 7917,22 6077,06 5269,44
12 2024 Folha GILMAR RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 201 12/01/2016 6 36 180 6720,85 712,13 662,90 100,38 6720,85 5245,44 2691,89
12 2024 Folha HALINE DA SILVA OLIVEIRA CHEFE DE DIVISÃO ATV 272 13/02/2019 6 36 180 6587,69 679,49 555,62 90,00 6587,69 5262,58 4391,21
12 2024 Folha HILDA VANESSA BENEVIDES MONTEIRO COORDENADOR JURÍDICO ATV 323 03/03/2022 6 36 180 17246,09 908,85 3503,24 150,00 17246,09 12684,00 12075,78
12 2024 Folha JORREY DA SILVA COSTA TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO ATV 174 04/08/2014 6 36 180 6170,67 607,10 680,31 1969,57 6170,67 2913,69 2804,82
12 2024 Folha JOSINEIDE GONCALVES DA SILVA ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO ATV 318 03/11/2021 6 36 180 6895,08 722,52 354,70 3121,27 6895,08 2696,59 4391,21
12 2024 Folha JOSÉ AIRTON MELO DO VALE CHEFE DE SETOR ATV 261 12/02/2019 6 36 180 3767,52 286,12 22,73 60,00 3767,52 3398,67 2305,37
12 2024 Folha JOÃO DOS SANTOS BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CEDIDO ATV 240 01/04/2017 6 36 180 2413,86 0,00 0,00 1862,87 2413,86 550,99 1409,90
12 2024 Folha JUCI CLEIDE DOS SANTOS GAVAZZA NERY ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA I ATV 269 12/02/2019 6 36 180 7817,22 851,62 898,54 90,00 7817,22 5977,06 5269,44
12 2024 Folha LEANDRO MARQUES MACHADO CHEFE DE SETOR ATV 324 01/04/2022 6 36 180 3567,50 286,11 30,26 60,00 3567,50 3191,13 2305,36
12 2024 Folha LEUCIMAR ALVES DE MENEZES ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA II ATV 283 03/06/2019 6 36 180 4643,38 421,28 179,35 60,00 4643,38 3982,75 3073,84
12 2024 Folha LOURISVAL NUNES DE SOUSA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 15 01/12/2007 6 36 180 13090,30 908,85 1809,96 6597,66 13090,30 3773,83 3195,84
12 2024 Folha LUANA VILLARES PRIETO ASSESSOR JURÍDICO DE CONTRATOS E LICITAÇESATV 265 12/02/2019 6 36 180 12635,33 908,85 2235,28 150,00 12635,33 9341,20 8782,38
12 2024 Folha LUIZ GUSTAVO ROGÉRIO BRAGA COORDENADOR DE GESTÃO PORTUÁRIA ATV 169 07/07/2014 6 36 180 18653,67 908,85 3783,19 2286,00 18653,67 11675,63 12075,78
12 2024 Folha MARCELO DE MOURA RIBEIRO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 20 01/12/2007 6 36 180 12417,75 908,85 2147,95 2307,94 12417,75 7053,01 3195,84
12 2024 Folha MARCO ANTONIO LIMA DE ARAUJO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 22 01/12/2007 6 36 180 13314,63 908,85 2287,45 107,94 13314,63 10010,39 3195,84
12 2024 Folha MARCO ANTÔNIO CARDOSO FIGUEIRA ADMINISTRADOR ATV 156 07/07/2014 6 36 180 12471,54 908,85 2030,97 1554,00 12471,54 7977,72 6154,31
12 2024 Folha MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO SANTOS CHEFE DE GABINETE ATV 237 02/05/2015 6 36 180 10641,27 0,00 1637,56 528,90 10641,27 8474,81 3025,18
12 2024 Folha MARIVALDO VAZ RODRIGUES CHEFE DE DIVISÃO ATV 312 01/04/2021 6 36 180 8656,12 0,00 508,99 5200,23 8656,12 2946,90 2338,30
12 2024 Folha MÂNICA MIRLA XAVIER DA SILVA NOGUEIRA TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 170 07/07/2014 6 36 180 5167,95 466,72 230,85 773,08 5167,95 3697,30 2804,82
12 2024 Folha MÉRCIA CRISTINA NASIASENE LINS CAVALCANTI TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 171 07/07/2014 6 36 180 6420,63 628,10 416,67 102,07 6420,63 5273,79 2804,82
12 2024 Folha NILZA MACEDO DE BRITO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ATV 340 01/07/2023 6 36 180 14218,05 908,85 2090,73 30,96 14218,05 11187,51 7749,92
12 2024 Folha RAFAEL LUCAS PIRES DE OLIVEIRA CHEFE DE SETOR ATV 330 01/02/2023 6 36 180 4632,50 286,11 22,73 60,00 4632,50 4263,66 2305,36
12 2024 Folha REWBEN MUNIZ MORAES TORRES GUARDA PORTUARIO(A) ATV 188 10/03/2015 6 36 180 9768,93 908,85 1392,02 541,51 9768,93 6926,55 2731,80
12 2024 Folha REWLEN MUNIZ DE MORAES TORRES GUARDA PORTUARIO(A) ATV 186 10/03/2015 6 36 180 7260,23 759,64 743,16 5277,43 7260,23 480,00 2731,80
12 2024 Folha RISOMAR MIGUEL DOS SANTOS GUARDA PORTUARIO(A) ATV 14 02/01/2008 6 36 180 16016,04 908,85 2850,51 11022,74 17837,67 3055,57 3195,84
12 2024 Folha SANDRO HERMISSON FRANCA SILVA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 10 01/12/2007 6 36 180 13096,49 908,85 2172,46 1005,13 13096,49 9010,05 3195,84
12 2024 Folha TIAGO RODRIGUES MARTINS CHEFE DE SETOR ATV 335 10/04/2023 6 36 180 3667,50 286,11 30,26 60,00 3667,50 3291,13 2305,36
12 2024 Folha UDSON VIEIRA DOS SANTOS ASSESSOR DA DIRETORIA ATV 295 01/04/2020 6 36 180 8086,08 903,26 706,46 1105,70 8086,08 5370,66 5269,44
12 2024 Folha VALDEVINO JORGE DE OLIVEIRA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 16 01/12/2007 6 36 180 12548,06 908,85 2128,78 60,00 12548,06 9450,43 3195,84
12 2024 Folha VICENTE PAULO PAMPLONA BARBOSA ASSESSOR DA DIRETORIA ATV 202 01/01/2016 7 44 220 4858,54 451,41 114,80 661,84 4858,54 3630,49 3073,84
12 2024 Decimo ADALBERTO NERY BARBOSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ATV 303 02/10/2020 6 36 180 8016,12 665,4 6346,36 8016,12 1004,36 2338,3
12 2024 Decimo ALFREDO JUKIO MIYAMURA TOSHIMITSU DIRETOR DE OPERACOES ATV 294 25/03/2020 7 44 220 30039,8 908,85 7115,01 15019,9 30039,8 6996,04 21457
12 2024 Decimo AMAZONAS SANTIAGO DE OLIVEIRA CHEFE DE SETOR ATV 321 01/12/2021 6 36 180 3227,52 286,12 59,77 1613,77 3227,52 1267,86 2305,37
12 2024 Decimo ANDRE DE AMORIM PESTANA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 9 01/07/2009 6 36 180 13160,18 908,85 2420,98 5024,53 13160,18 4805,82 3195,84
12 2024 Decimo ANTONIO CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS CHEFE DE SETOR ATV 313 07/06/2021 6 36 180 3227,5 286,11 59,77 1613,75 3227,5 1267,87 2305,36
12 2024 Decimo ANTONIO DJAVAN ALMEIDA DA SILVA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 8 01/04/2009 6 36 180 12455,08 908,85 2174,94 4850,86 12455,08 4520,43 3195,84
12 2024 Decimo BRUNO DA SILVA QUEIROZ CHEFE DE SETOR ATV 329 26/01/2023 6 36 180 3227,5 286,11 59,77 1613,75 3227,5 1267,87 2305,36
12 2024 Decimo CARLOS IURY DOS SANTOS TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 167 07/07/2014 6 36 180 4647,24 485,43 299,35 2811,21 4761,53 1165,54 2696,92
12 2024 Decimo CARLOS LOPES SILVA DIRETOR ADMIN E FINANCEIRO ATV 328 09/01/2023 6 36 180 30039,8 908,85 7115,01 15019,9 30039,8 6996,04 21457
12 2024 Decimo CHARLES BLENDON COSTA MELO CHEFE DE DIVISÃO ATV 319 03/11/2021 6 36 180 6147,69 679,49 607,76 3073,85 6147,69 1786,59 4391,21
12 2024 Decimo CRISTIANE ALAIDE CORREA LIMA CHEFE DE DIVISÃO ATV 193 01/06/2015 6 36 180 6147,69 679,49 607,76 3073,85 6147,69 1786,59 4391,21
12 2024 Decimo DAIANE BERTOZO ALVES ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA II ATV 271 12/02/2019 6 36 180 4303,38 421,28 172,44 2151,69 4303,38 1557,97 3073,84
12 2024 Decimo ERNANES PINHEIRO DA COSTA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 19 01/12/2007 6 36 180 14184,49 908,85 2702,66 5163,02 14184,49 5409,96 3195,84
12 2024 Decimo ESEQUIEL NOGUEIRA BENTO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 11 13/05/2008 6 36 180 10066,13 908,85 1570,11 3946,5 10066,13 3640,67 3072,92
12 2024 Decimo EVELI SOUZA DE LIMA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 187 10/03/2015 6 36 180 10512,22 908,85 1640,65 3930,59 10512,22 4032,13 2954,72
12 2024 Decimo FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE DIRETOR PRESIDENTE ATV 259 06/02/2019 6 36 180 37549,74 908,85 9023,83 20862,39 37549,74 6754,67 26821,24
12 2024 Decimo FLAVIANA CAVALCANTI LACERDA NOACK CHEFE DE DIVISÃO ATV 66 02/05/2011 6 36 180 6147,69 679,49 555,62 3073,85 6147,69 1838,73 4391,21
12 2024 Decimo FLAVIO RENAN CAMARGO MARCOLINO ENGENHEIRO CIVIL ATV 157 07/07/2014 6 36 180 14111,01 908,85 2630,32 7084,14 14111,01 3487,7 8331,5
12 2024 Decimo FRANCISCO EDIGLEI DE SOUZA LOBATO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 7 01/12/2007 6 36 180 13734,07 908,85 2526,66 4771,13 13734,07 5527,43 3195,84
12 2024 Decimo FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 13 02/05/2009 6 36 180 6063,85 788,96 740,54 4692,51 6929,61 707,6 3195,84
12 2024 Decimo GEIZA FRANCISCA DE SOUZA KUHN TELEFONISTA ATV 172 04/08/2014 6 36 180 3434,78 328,78 78,26 2171,76 3583,07 1004,27 2023,47
12 2024 Decimo GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA CHEFE DE SETOR ATV 300 01/09/2020 6 36 180 3227,52 286,12 59,77 1613,77 3227,52 1267,86 2305,37



12 2024 Decimo GERSON ANTÔNIO SAPPER ASSESSOR ESP DA PRESIDÊNCIA ATV 296 01/05/2020 6 36 180 7377,22 851,62 898,54 3688,61 7377,22 1938,45 5269,44
12 2024 Decimo GILMAR RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 201 12/01/2016 6 36 180 6380,85 781,07 779,35 3184,31 6873,27 2128,54 2691,89
12 2024 Decimo HALINE DA SILVA OLIVEIRA CHEFE DE DIVISÃO ATV 272 13/02/2019 6 36 180 6147,69 679,49 555,62 3073,85 6147,69 1838,73 4391,21
12 2024 Decimo HILDA VANESSA BENEVIDES MONTEIRO COORDENADOR JURÍDICO ATV 323 03/03/2022 6 36 180 16906,09 908,85 3503,24 8453,05 16906,09 4040,95 12075,78
12 2024 Decimo JORREY DA SILVA COSTA TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO ATV 174 04/08/2014 6 36 180 4627,95 466,72 230,85 2211,49 4627,95 1718,89 2804,82
12 2024 Decimo JOSINEIDE GONCALVES DA SILVA ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO ATV 318 03/11/2021 6 36 180 6147,69 679,49 503,48 3073,85 6147,69 1890,87 4391,21
12 2024 Decimo JOSÉ AIRTON MELO DO VALE CHEFE DE SETOR ATV 261 12/02/2019 6 36 180 3227,52 286,12 22,73 1613,77 3227,52 1304,9 2305,37
12 2024 Decimo JOÃO DOS SANTOS BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CEDIDO ATV 240 01/04/2017 6 36 180 2396,83 0 0 2396,83 1973,86 0 1409,9
12 2024 Decimo JUCI CLEIDE DOS SANTOS GAVAZZA NERY ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA I ATV 269 12/02/2019 6 36 180 7377,22 851,62 898,54 3688,61 7377,22 1938,45 5269,44
12 2024 Decimo LEANDRO MARQUES MACHADO CHEFE DE SETOR ATV 324 01/04/2022 6 36 180 3227,5 286,11 59,77 1613,75 3227,5 1267,87 2305,36
12 2024 Decimo LEUCIMAR ALVES DE MENEZES ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA II ATV 283 03/06/2019 6 36 180 4303,38 421,28 210,7 2151,69 4303,38 1519,71 3073,84
12 2024 Decimo LOURISVAL NUNES DE SOUSA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 15 01/12/2007 6 36 180 15398,9 908,85 3036,63 7130,1 15398,9 4323,32 3195,84
12 2024 Decimo LUANA VILLARES PRIETO ASSESSOR JURÍDICO DE CONTRATOS E LICITAÇESATV 265 12/02/2019 6 36 180 12295,33 908,85 2235,28 6147,67 12295,33 3003,53 8782,38
12 2024 Decimo LUIZ GUSTAVO ROGÉRIO BRAGA COORDENADOR DE GESTÃO PORTUÁRIA ATV 169 07/07/2014 6 36 180 18113,67 908,85 3783,19 9380,15 18113,67 4041,48 12075,78
12 2024 Decimo MARCELO DE MOURA RIBEIRO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 20 01/12/2007 6 36 180 12413,29 908,85 2267,72 5169,18 12413,29 4067,54 3195,84
12 2024 Decimo MARCELO DOS SANTOS COUTINHO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 18 02/01/2008 6 36 180 12484,85 620,67 456,26 12385,49 5727,57 0 3195,84
12 2024 Decimo MARCO ANTONIO LIMA DE ARAUJO GUARDA PORTUARIO(A) ATV 22 01/12/2007 6 36 180 9823,58 908,85 1503,41 4017,71 9823,58 3393,61 3195,84
12 2024 Decimo MARCO ANTONIO RODRIGUES PINTO E MESQUITA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 251 21/05/2018 6 36 180 5692,36 615,74 447,93 4335,2 5692,36 293,49 2841,49
12 2024 Decimo MARCO ANTÔNIO CARDOSO FIGUEIRA ADMINISTRADOR ATV 156 07/07/2014 6 36 180 11931,54 908,85 2030,97 5774,42 11931,54 3217,3 6154,31
12 2024 Decimo MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO SANTOS CHEFE DE GABINETE ATV 237 02/05/2015 6 36 180 10201,27 0 960,96 5735,92 10201,27 3504,39 3025,18
12 2024 Decimo MARIVALDO VAZ RODRIGUES CHEFE DE DIVISÃO ATV 312 01/04/2021 6 36 180 8016,12 0 508,99 6346,36 8016,12 1160,77 2338,3
12 2024 Decimo MÂNICA MIRLA XAVIER DA SILVA NOGUEIRA TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 170 07/07/2014 6 36 180 4627,95 466,72 230,85 2224,98 4627,95 1705,4 2804,82
12 2024 Decimo MÉRCIA CRISTINA NASIASENE LINS CAVALCANTI TÉCNICO EM OPERAÇES PORTUÁRIAS ATV 171 07/07/2014 6 36 180 4724 480,17 206,78 2801,32 4724 1235,73 2804,82
12 2024 Decimo NILZA MACEDO DE BRITO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ATV 340 01/07/2023 6 36 180 11959,28 908,85 2090,73 5675,5 11959,28 3284,2 7749,92
12 2024 Decimo RAFAEL LUCAS PIRES DE OLIVEIRA CHEFE DE SETOR ATV 330 01/02/2023 6 36 180 3227,5 286,11 22,73 1613,75 3227,5 1304,91 2305,36
12 2024 Decimo REWBEN MUNIZ MORAES TORRES GUARDA PORTUARIO(A) ATV 188 10/03/2015 6 36 180 10286,01 908,85 1682,72 3899,38 10286,01 3795,06 2731,8
12 2024 Decimo REWLEN MUNIZ DE MORAES TORRES GUARDA PORTUARIO(A) ATV 186 10/03/2015 6 36 180 2240,08 180,42 0 1120,04 2240,08 939,62 2731,8
12 2024 Decimo RISOMAR MIGUEL DOS SANTOS GUARDA PORTUARIO(A) ATV 14 02/01/2008 6 36 180 14032,94 908,85 2660,99 5259,64 14032,94 5203,46 3195,84
12 2024 Decimo SANDRO HERMISSON FRANCA SILVA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 10 01/12/2007 6 36 180 13355,16 908,85 2474,6 5191,64 13355,16 4780,07 3195,84
12 2024 Decimo TIAGO RODRIGUES MARTINS CHEFE DE SETOR ATV 335 10/04/2023 6 36 180 3227,5 286,11 59,77 1613,75 3227,5 1267,87 2305,36
12 2024 Decimo UDSON VIEIRA DOS SANTOS ASSESSOR DA DIRETORIA ATV 295 01/04/2020 6 36 180 7377,22 851,62 898,54 3688,61 7377,22 1938,45 5269,44
12 2024 Decimo VALDEVINO JORGE DE OLIVEIRA GUARDA PORTUARIO(A) ATV 16 01/12/2007 6 36 180 12155,43 908,85 2196,81 4275,27 12155,43 4774,5 3195,84
12 2024 Decimo VICENTE PAULO PAMPLONA BARBOSA ASSESSOR DA DIRETORIA ATV 202 01/01/2016 7 44 220 4303,38 421,28 210,7 2151,69 4303,38 1519,71 3073,84


